LEI MUNICIPAL Nº 2.711, 6 DE SETEMBRO DE 1993
Denominação de via pública: Rua Euclides Nunes de Oliveira
 (*1884   +1966).

Art. 1º - Passa denominar-se Rua Euclides Nunes de Oliveira (1884 – 1966), a antiga Rua 4, do Loteamento Pousada dos Campos I, com inicio na Rua 2 e término no lote 09 da quadra “D” e no lote 7 da quadra “C”.

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, apresente Lei entrará em vigor na sua publicação.
[bookmark: _GoBack]